- 1 -

科闽物〔2014〕 72 号

关于同意聘任石一磊为高级工程师的批复

中科院海西研究院泉州装备制造研究所：

你所《关于聘任石一磊为高级工程师的请示》来文收悉，经

研究，同意聘任石一磊为中科院海西研究院泉州装备制造研究所

高级工程师。

中科院海西研究院

（中科院福建物构所代章）

2014 年 8 月 28 日

中国科学院海西研究院文件

   - 2 -

抄送：

中 国 科 学 院 海 西 研 究 院 综 合 处 2014 年 8月 28 日印发

   - 3 -